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Perusopetuslain 5 § mukaan kunta voi järjestää perusopetukseen
val mis ta vaa opetusta. Kunta ei tarvitse tähän erikseen jär jes tä mis lu-
paa. Kunta voi järjestää valmistavaa opetusta, jos kunnassa on ope-
tuk seen oikeuttavia maahanmuuttajataustaisia oppilaita. Kunnilla ei
ole velvollisuutta valmistavan opetuksen järjestämiseen. Pe rus ope-
tus lais sa todetaan, että perusopetuksen yhteydessä voidaan jär jes-
tää valmistavaa opetusta eli se ei ole ns. subjektiivinen oikeus. Val-
mis ta va opetus on kuitenkin erittäin hyödyllistä vasta maahan tul leel-
le.

Valmistavassa opetuksessa luodaan hyvä pohja koulunkäynnille
Suo mes sa, ja sen avulla voidaan säästyä monelta ongelmalta jat-
kos sa. Kun oppilas ilmoitetaan valmistavan opetuksen oppilaaksi,
kun nas sa on noudatettava valmistavan opetuksen ope tus suun ni tel-
man perusteita.

Perusopetukseen valmistava opetus on tarkoitettu esi- ja pe rus ope-
tus ikäi sil le maahanmuuttotaustaisille lapsille ja nuorille, joilla ei ole
vie lä tarvittavia kielellisiä valmiuksia esi- tai perusopetuksessa opis-
ke luun. Keskeistä opetuksessa on oppilaan kielitaidon kehittäminen
se kä valmiuksien antaminen esi- tai perusopetusta varten. Ope tuk-
seen voivat osallistua sekä vasta maahan muuttaneet että Suo mes-
sa syntyneet maahanmuuttotaustaiset lapset ja nuoret.

Valmistavan opetuksen tavoitteena on oppilaan suomen kielen tai-
don kehittäminen ja muiden valmiuksien antaminen esi- tai pe rus-
ope tuk ses sa opiskeluun. Valmistavaa opetusta voidaan järjestää
ryh mä muo toi se na tai inklusiivisesti perusopetuksen ryhmissä, jos se
on oppilaan kielitaidon kehityksen kannalta tarkoituksenmukaista.

Kullekin oppilaalle laaditaan oma opinto-ohjelma, jossa määritellään
op pi laan oppimisen tavoitteet, opiskeltavat oppiaineet, tuntimäärät ja
sisällöt, oppilaan integroiminen ikätasoa vastaaviin esi- tai pe rus ope-
tuk sen opetusryhmiin sekä ohjauksen järjestäminen ja oppilaan
mah dol li ses ti tarvitsemat tukitoimet. Opetuksen aikana oppilaita in-
teg roi daan ikätasoaan vastaaviin esi- tai perusopetuksen ope tus ryh-
miin heidän oman opinto-ohjelmansa mukaisesti. Integroinnin ta voit-
tee na on edistää opiskeluvalmiuksien ja suomen kielen taidon ke hit-
ty mis tä sekä laaja-alaisen osaamisen ja eri oppiaineiden si säl tö jen
omaksumista.



Valmistavan opetuksen päättyessä oppilaalle annetaan osal lis tu mis-
to dis tus, jossa kuvataan opetuksen laajuus ja sisältö sekä oppilaan
edis ty mi nen. Valmistavan opetuksen oppilasta ei arvioida nu mee ri-
ses ti, vaan arviointi on sanallista ja oppilaan itsearvioinnin edel ly tyk-
siä kehittävää.

Valmistavan opetuksen laajuus vastaa yhden lukuvuoden op pi mää-
rää. Opetusta annetaan 6–10-vuotiaille vähintään 900 tuntia ja tätä
van hem mil le oppilaille vähintään 1000 tuntia. Oppilas voi siirtyä esi-
tai perusopetukseen jo ennen valmistavan opetuksen tuntimäärien
täyt ty mis tä, jos hänellä arvioidaan olevan siihen riittävät valmiudet.
Ryh mä muo toi sen valmistavan opetuksen ryhmäkoon määrittelee
ope tuk sen järjestäjä. Opetushallitus suosittelee, että valmistavan
ope tuk sen ryhmäkoko ei ylitä 8–10 oppilasta.
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  Loimaan kaupungin perusopetukseen valmistavan opetuksen ope-

tus suun ni tel ma

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetukseen valmistavan ope tuk-
sen opetussuunnitelman liitteen 6 muodossa.

  Opetussuunnitelma on voimassa 1.8.2022 alkaen.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


